
Odměna pro každého,… * 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Buďte i Vy součástí naší velké rodiny a užívejte si….(TAJENKA) 
 

Pomůcka: 
AKE, NONIUS 

ATLETICKÝ 
VÝKON 

SEVERSKÉ 
MUŽSKÉ 
JMÉNO 

POHNUTÍ 
OČNÍHO 

VÍČKA 
  

ČISTIDLA 
SKLA 

VĚNOVATI 
SEVEROVÝCHO

D ZKR. 
TVOJE 
OSOBA 

DĚTSKÉ 
CITOSLOVCE 

JÍDLA 
    

11 

ČÁST TEXTU 
ZKR.       

8 

ŽLUTOHNĚDÉ 
BARVIVO 

17 

    

OBLLÍBENÉ 
NÁPOJE 

21 

    

22 

PŘIVÁDĚT 
NA SVĚT 

NAŘÍZENÝ 
VÝNOS 

10 7, 12 

  

5 4 3 

STÁT V USA 
ZÁSTUP PŘI 

VÝUCE 
HOVOR. 

  
NÁSTRAHA 

PYTLÁKA 

STUPNICE 
ŠUPLÉRY 

6 17 2 1 

    

NĚMEC 

ÚDĚLY 

15 

        
ZDE 

20 

  
ROZHLASOVÉ 
NOVINY ZKR. 

POPRAVČÍ 
MN.Č.       

19 

HUDEBNÍ 
ŽÁNR 

14 

  

16 

OSÁZET 

9 

    

13 
NÁRODNÍ 

HOKEJOVÁ 
LIGA ZKR. 

    

18 

 
Tajenku dostanete vyplněním písmen z očíslovaných buněk zde: 

  1  2 3 4 5 6 7 8     

         9 10           

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

 

 

S největší rychlostí    
Vaše  www.metropolitka.cz 



*…kdo přinese do 31. 3. 2016 vyluštěnou 
tajenku – získá k novému INTERNETU na 
OPTICE 40 programů ZDARMA televizního 
vysílání na celý 1 měsíc  
 

 Sledujte ji až na 3 zařízeních současně, nemusíte pak řešit, na jaký pořad se budete dívat. 
 Nestihli jste oblíbený film? Kompletní archiv všech pořadů ze všech Vašich televizních stanic 

po celý týden (7 dní) nazpět si můžete pustit kdykoliv chcete. 
 Přišli jste po začátku oblíbeného seriálu? Pusťte si jej od začátku. 
 Použijte PC, tablet, notebook, chytrý telefon či televizní přijímač (zařízení, které Vám vyhovuje 

velikostí obrazovky či mobilitou). 
 Pro maximální komfort Vám rádi dodáme settopbox pro připojení přímo k Vaší hlavní televizi 

v obýváku či do dětského pokoje. 
 

 


